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 Particolare schema unifilare nuovo quadro elettrico illuminazione pubblica  "QEIP"

A

A

Cavidotto esistente  da intercettare per il
collegamento al nuovo quadro elettrico

Posizione indicativa nuovo quadro
elettrico "QEIP", vedi particolari di
dettaglio

60.00

CABINA ENEL
DIM. int. 5.50x2.30mt.
DI PROGETTO

60.00

60.00

59.50

59.50

VIA CADUTI DI SABBIUNO

A

AA

Cavidotto esistente  da intercettare per
la derivazione dei nuovi tratti di strada

Nuovo pozzetto per intercettare tratto di
conduttura esistente (illuminazione pubblica)
per collegamento con nuovo quadro elettrico
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Punto luce esistente
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Punto luce esistente
oggetto di completa
sostituzione

C.05
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A
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QEIP
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A

LIMITE COMPARTO
DI PROGETTO

685 330

1390

225

705

DIMENSIONI MINIME CONSIGLIATE PER PLINTO

600

*455

* SPAZIO UTILE PER POSIZIONAMENTO CAVIDOTTI

350

b

a

250

*225

100

455

685

1390

100

a

705

DIMENSIONI MINIME CONSIGLIATE PER PLINTO

600

*455

* SPAZIO UTILE PER POSIZIONAMENTO CAVIDOTTI

350

330

225
455

250

*225

Particolari misure cassette IP55 da esterno
Particolare nuove cassette per installazione

quadro elettrico illuminazione pubblica

Armadio in SMC per
installazione gruppo di misura
ente distributore energia elettrica

Armadio in SMC per quadro di
comando, protezione telecontrollo
per impianto di illuminazione esterna

1670 mm

2670 mm

250 mm

400 mm

455 mm

Cavidotti in PE Ø125

Sezione impianto
supervisione e
controllo remoto

Sezione potenza
impianto

Pozzetto di derivazione 40x40cm esterno e profondità 60cm,
con chiusino in ghisa

Potenza Totale Apparecchi Illuminazione Pubblica
aggiuntivi: 1,25 kW

Cavidotto interrato 1Ø125 PE Corrugato

A Pozzetto di derivazione 50x50cm esterno e profondità 120cm,
con chiusino in ghisa

- Reattore DALI con controllo punto punto wireless.

LEGENDA OPERE DI PROGETTO

n°7
Centro luminoso costituito da:
- armatura "AEC" I-TRON 1, 3.5-5M, 16140 lm,  500mA,
  con ottica S03 - 123W - 3000K - CRI>70 - Classe II
- palo conico laminato a caldo in HSP 7 mt f.t. (7,8 mt totali)
  + sbraccio (vedi particolare)1,0 mt avanz. e 0,5 mt elev.
- Reattore DALI con controllo punto punto wireless.

A

n°2 B
Centro luminoso costituito da:
- armatura "AEC" I-TRON 1, 3.4-3M, 8610 lm,  400mA,
  con ottica STU-W - 59,5W - 3000K - CRI>70 - Classe II
- palo conico laminato a caldo in HSP 7 mt f.t. (7,8 mt totali)
  + sbraccio (vedi particolare)1,0 mt avanz. e 0,5 mt elev.
- Reattore DALI con controllo punto punto wireless.

Centro luminoso costituito da:
- apparecchio per arredo urbano "AEC" ARYA TP, 3.25-1M  VEX,
  1470 lm, 250mA, con ottica HC-ST - 13,5W - 3000K - CRI>70 -
  Classe II
- palo conico laminato a caldo in HSP 4,7 mt f.t. (5,2 mt totali)
  senza sbraccio
- Reattore DALI con controllo punto punto wireless.

n°5

- Reattore DALI con controllo punto punto wireless.

VIA EMILIA PONENTE 221/a - 40133 BOLOGNA
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